Приложение № 5 к Договору о привлечении Клиентов на банковское
обслуживание с Агентом – юридическим лицом/индивидуальным

предпринимателем/физическим лицом, занимающимся в установленном
законодательством РФ порядке частной практикой

«  »  20  г.г.

Форма
Отчёт-Акт №    за период с «  »  20  г. по «  »  20  г.

к Заявлению о присоединении №   от «  »  20  г.

Банк

 /

М.П.
подпись

Агент

 /

М.П.
подпись

D
S

G
N

-1
8

5
20

Публичное акционерное общество «МТС-Банк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице

действующего на основании , с одной стороны, и , именуемый(ая) далее «Агент»,

в лице , действующего на основании  с другой

стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт-отчёт о нижеследующем:

Должность, ФИО

За период с «  »  20  г. по «  »  20  г. Агент оказал Банку следующие услуги (выполнил Поручение):

Привлечение Клиентов с целью предоставления услуг по Продуктам партнеров Банка в количествен  шт.

№ п/п ИНН Клиента Номер продукта Дата оформления
продукта

Дата оплаты продукта Сумма продукта, руб. Вознаграждение Агента, руб.,
в т.ч. НДС/без НДС

1

2

Итого

Банк претензий по содержанию, объему, качеству, срока исполнения услуг (Поручения) не имеет.

Стоимость оказанных Агентом услуг составляет  ( ) рублей, в том числе НДС/НДС не облагается.

Настоящий Акт-отчёт является подтверждением факта оказания услуг за период с «  »  20  г. по «  »  20  г. включительно и служит основанием для
проведения расчётов между Сторонами.

Настоящий Акт-отчёт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Текстовое поле 2030:
	Текстовое поле 2031:
	Текстовое поле 2032:
	Текстовое поле 2064:
	Текстовое поле 2053:
	Текстовое поле 2054:
	Текстовое поле 2055:
	Текстовое поле 2056:
	Текстовое поле 2057:
	Текстовое поле 2070:
	Текстовое поле 2071:
	Текстовое поле 2072:
	Текстовое поле 2073:
	Текстовое поле 2074:
	Текстовое поле 2075:
	Текстовое поле 2098:
	Текстовое поле 2099:
	Текстовое поле 2076:
	Текстовое поле 2077:
	Текстовое поле 2083:
	Текстовое поле 2084:
	Текстовое поле 2085:
	Текстовое поле 2063:
	Текстовое поле 2065:
	Текстовое поле 2066:
	Текстовое поле 2078:
	Текстовое поле 2079:
	Текстовое поле 2080:
	Текстовое поле 2081:
	Текстовое поле 2059:
	Текстовое поле 2060:
	Текстовое поле 2061:
	Текстовое поле 2062:
	Текстовое поле 2067:
	Текстовое поле 2068:
	Текстовое поле 2082:
	Текстовое поле 2086:
	Текстовое поле 2087:
	Текстовое поле 2088:
	Текстовое поле 2089:
	Текстовое поле 2090:
	Текстовое поле 2091:
	Текстовое поле 2092:
	Текстовое поле 2093:
	Текстовое поле 2094:
	Текстовое поле 2095:
	Текстовое поле 2096:
	Текстовое поле 2069:
	Текстовое поле 2097:
	Текстовое поле 20100:
	Текстовое поле 20101:
	Текстовое поле 20102:
	Текстовое поле 20103:
	Текстовое поле 20104:
	Текстовое поле 20105: